1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 сентября 2023 г. № 15
с. Холмогоры
О создании Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Холмогорском муниципальном округе                    Архангельской области
(в редакции пост. от 04.03.2024 г. № 3; от 15.08.2024 г. № 11; от 12.09.2024 г № 12; от 09.12.2024г. № 20, от 07.04.2025г. № 7; от 23.06.2025г. № 13)

В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 04 августа 2014 года № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области, аппарате контрольно-счетного органа муниципального образования Архангельской области», Указом Губернатора Архангельской области от 18 августа 2023 года № 76-у «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Архангельской области о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» постановляю:

1. Создать Единую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области.

2. Утвердить Единую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области в следующем составе:
Насонова Г.А. – заместитель главы администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области по социальным вопросам, председатель комиссии;

Сидорова О.В. – заведующий юридическим отделом администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, заместитель председателя комиссии;

Худошубин В.В. – главный специалист отдела по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Ежов Н.В. – член Общественного совета Холмогорского муниципального округа Архангельской области (по согласованию);

Ялунина Ю.А.  – заведующий отделом экономики администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области;

Опякина Н.Ю. – директор МАОУ «Холмогорская средняя школа имени М.В. Ломоносова» (по согласованию);

Точилов И.В. – депутат Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области (по согласованию);

Керусова Е.Н. – заместитель заведующего отделом по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области;
Худякова С.А. – заведующий отделом по организационной работе и местному самоуправлению администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального
округа Архангельской области

      П.В. Волосатов